



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	01	01	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR
ORGANISASI	:	2.08 . 2.08.01	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM	:	2.08 . 2.08.01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
KEGIATAN	:	2.08 . 2.08.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Prov.Kep. Bangka Blitung dan Luar Daerah	Pelayanan Administrasi Perkantoran
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 1.648.043.580,00 (Satu milyar enam ratus empat puluh delapan juta empat puluh tiga ribu lima ratus delapan puluh rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	HM.YULISWAN,SH,MM
NIP	:	19600205 198103 1 015
JABATAN	:	Kepala Dinas

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.08	01	01	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi	:	2.08 . 2.08.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Program	:	2.08 . 2.08.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	2.08 . 2.08.01 . 01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran
Lokasi Kegiatan	:	Prov.Kep. Bangka Blitung dan Luar Daerah	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.648.043.580
KELUARAN	Jumlah Aparatur Perangkat Daerah yang Terlayani selama 12 Bulan	81 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMD Prov.Kep. Bangka Blitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.648.043.580,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.648.043.580,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				1.241.760.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				110.760.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.800.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.800.000,00
	- PPTK	12,00	Bulan	900.000,00	10.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				99.960.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				99.960.000,00
	- PPK-SKPD (Verifikator)	12,00	OB	850.000,00	10.200.000,00
	- Bendahara Penerimaan	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	OB	800.000,00	9.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12,00	OB	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna	12,00	OB	670.000,00	8.040.000,00
	- Staf Pengelola Keuangan (3 Org X 12 Bln)	36,00	OB	500.000,00	18.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00	OB	680.000,00	8.160.000,00
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (3 Org X 12 Bln)	36,00	OB	420.000,00	15.120.000,00
	- Pengguna Anggaran	12,00	bulan	1.450.000,00	17.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				1.131.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				1.131.000.000,00
	Honorarium pegawai Honorer/Tidak tetap				1.131.000.000,00
	- Pramubakti (16 Org X 13 Bln)	208,00	OB	2.900.000,00	603.200.000,00
	- Tenaga Kebersihan (5 Org X 13 Bln)	65,00	OB	2.900.000,00	188.500.000,00
	- Tenaga Keamanan Kantor (6 Org X 13 Bln)	78,00	OB	2.900.000,00	226.200.000,00
	- Sopir (3 Org X 13 Bln)	39,00	OB	2.900.000,00	113.100.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				406.283.580,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				81.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				40.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				40.000.000,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				7.000.000,00
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				7.000.000,00
	- Belanja Alt Listrik dan elektronik (Lampu Pijar,Battery Kering)	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos				19.500.000,00

Printed By Sin03

PD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Lainnya				
	Belanja Materai				19.500.000,00
	- Materai 6000	3.000,00	Lembar	6.000,00	18.000.000,00
	- Materai 3000	500,00	Lembar	3.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				15.000.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				15.000.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				153.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon				6.000.000,00
	Belanja Telepon				6.000.000,00
	- Belanja Telepon	12,00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja listrik				95.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				95.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	6.000.000,00	72.000.000,00
	- Penambahan daya	1,00	paket	23.000.000,00	23.000.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan				24.000.000,00
	- Belanja Koran Bangsa pos,Babel Pos, Kompas dan Majalah	12,00	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	Belanja paket/pengiriman				9.000.000,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	- Belanja Paket/Pengiriman Surat	1,00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				15.000.000,00
	Belanja Jasa Perbaikan Peralatan Kerja				15.000.000,00
	- Belanja Jasa service Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1,00	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				4.000.000,00
	Spanduk				4.000.000,00
	- spanduk	100,00	m	40.000,00	4.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				27.983.580,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				9.983.580,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				9.983.580,00
	- Belanja Cetak	1,00	tahun	9.983.580,00	9.983.580,00
	Belanja Penggandaan				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				15.000.000,00
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	50.000,00	Lembar	300,00	15.000.000,00
	Belanja Penjilidan				3.000.000,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Belanja Penjilidan	1.000,00	Lembar	3.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				9.000.000,00
	Penyediaan Makanan dan Minuman				9.000.000,00
	- Belanja Snack Rapat	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Penyediaan Makanan dan Minuman				9.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				125.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				51.800.000,00
	Koordinasi,Konsolidasi Ke Dalam Daerah				51.800.000,00
	- Transportasi	1,00	tahun	11.100.000,00	11.100.000,00
	- Penginapan	1,00	tahun	11.100.000,00	11.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Harian	1,00	Tahun	29.600.000,00	29.600.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				74.000.000,00
	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah				74.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian	1,00	Tahun	31.524.000,00	31.524.000,00
	- Uang Transport	1,00	Tahun	25.900.000,00	25.900.000,00
	- Biaya Penginapan	1,00	tahun	16.576.000,00	16.576.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>Fery Afriyanto, ST</p> <p>NIP. 19700409 199603 1 004</p>
Triwulan I	Rp 333.760.000,00	
Triwulan II	Rp 489.940.000,00	
Triwulan III	Rp 380.340.000,00	
Triwulan IV	Rp 444.003.580,00	
Jumlah	Rp 1.648.043.580,00	